

# Officefit ApS

Gartnerivej 29

7500 Holstebro

CVR-nr. 35828702

## Årsrapport 2016/17

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. februar 2018

---

Kristian Bjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Officefit ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Officefit ApS Gartnerivej 29 7500 Holstebro 20410181
Telefon	20410181
E-mail	active@officefit.dk
Hjemmeside	www.officefit.dk
CVR-nr.	35828702
Stiftelsesdato	8. april 2014
Hjemsted	Holstebro
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
	Kurt Bering Sørensen, Formand Zia Lyckvall Jan Bendix Kristian Bjerg
<b>Direktion</b>	Kristian Bjerg, Adm. direktør Mogens Holm Ronnie Rahbek
<b>Revisor</b>	Klar Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nupark 51 7500 Holstebro CVR-nr.: 35827943
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

OfficeFit tilbyder sundhedsløsninger til virksomheder og institutioner. Det er selskabets mål at opnå en ledende position indenfor sundhed og trivsel på arbejdspladsen med hovedfokus på motiverende motionsprogrammer.

I samarbejde med virksomheder og medarbejdere udvikles forudsætninger for fysisk aktivitet under udførelsen af normalt stillesiddende arbejde.

OfficeFit tilbyder kundetilpassede og systematisk forebyggende indsatser. Fokus er på individets og gruppers bevægelse, så der opnås en udstrakt grad af velvære og sundhed. Øget trivsel og medarbejdertilfredshed medfører et lavere sygefravær og højere produktivitet til gavn for virksomheden og samfundet generelt.

De fysiske sundhedskoncepter kan efter ønsker og behov kombineres med motivationsskabende elementer som tilpassede IT-løsninger, sundhedstjek, helseforedrag og evalueringsforløb.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -2.128.550, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.981.204, og en egenkapital på kr. -1.161.284.

Resultatet er præget af selskabets betydelige vilje til at investere i fortsat udvikling af virksomheden, konceptet og udbredelsen. Det økonomiske resultat har ikke været tilfredsstillende.

Det konvertible lån på 1 mio. kr. er konverteret til nominelt 9.345 anpartar og investor har ligeledes udnyttet sin option på køb af yderligere 9.345 anpartar. Der er blevet indskudt 600.000 kr. i et ansvarligt lån for at understøtte selskabets vækststrategi.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ansat en ny administrerende direktør, som er tiltrådt den 1. oktober 2017. Der forventes forbedring af selskabets økonomiske udvikling i det kommende år. Der er igangsat forstærkede initiativer og tiltag der understøtter virksomhedens samlede drift og udvikling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>407.828</b>	<b>3.528</b>
Personaleomkostninger	1	-2.794.323	-962.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.365	-83.066
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.540.860</b>	<b>-1.042.105</b>
Finansielle omkostninger		-186.405	-68.907
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.727.265</b>	<b>-1.111.012</b>
Skat af årets resultat		598.715	247.781
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.128.550</b>	<b>-863.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver		370.392	0
Overført resultat		-2.498.942	-863.231
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.128.550</b>	<b>-863.231</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		474.862	79.901
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>474.862</b>	<b>79.901</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.640	312.017
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>199.640</b>	<b>312.017</b>
Tilgodehavende selskabsskat		108.930	0
Deposita		52.500	53.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>161.430</b>	<b>53.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>835.932</b>	<b>445.268</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		900.627	885.929
<b>Varebeholdninger</b>		<b>900.627</b>	<b>885.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.066	135.010
Udskudte skatteaktiver		778.938	289.153
Tilgodehavende selskabsskat		0	57.439
Andre tilgodehavender		30.610	9.514
Periodeafgrænsningsposter		20.031	35.013
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.244.645</b>	<b>526.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.145.272</b>	<b>1.412.058</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.981.204</b>	<b>1.857.326</b>

## Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	81.690	63.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3	370.392	0
Overført resultat	4	-1.613.366	-465.734
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.161.284</b>	<b>-402.734</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.195.365	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		600.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.795.365</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		1.345.069	1.623.991
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		210.275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.713	102.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.066	127.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	406.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.347.123</b>	<b>2.260.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.142.488</b>	<b>2.260.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.981.204</b>	<b>1.857.326</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.702.254	885.024
Pensioner	15.147	5.084
Andre omkostninger til social sikring	42.109	14.026
Andre personaleomkostninger	34.813	58.433
	<b>2.794.323</b>	<b>962.567</b>

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	63.000	63.000
Årets tilgang	18.690	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>81.690</b>	<b>63.000</b>

Selskabskapitalen er oprindelig indbetalt med 10 kr. den 8. april 2014. Efterfølgende er kapitalen forhøjet den 17. december 2014 med 59.990 kr., den 13. maj 2015 med 3.000 kr. og igen den 16. august 2017 med 18.690 kr.

**3. Øvrige lovpligtige reserver**

Årets tilgang 474.862 kr. fratrukket udskudt skat 22%	370.392	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>370.392</b>	<b>0</b>

**4. Overført resultat**

Saldo primo	-465.734	397.497
Årets tilgang	-2.498.942	-863.231
Overkurs ved emission	1.351.310	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.613.366</b>	<b>-465.734</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.195.365	210.275	70.282
Ansvarlige lån	600.000	0	0
	<b>1.795.365</b>	<b>210.275</b>	<b>70.282</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der tinglyst virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varelager, goodwill, immaterielle rettigheder og driftsmateriel.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der tinglyst virksomhedspant på 3.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varelager, goodwill, immaterielle rettigheder og driftsmateriel.

## Noter

2016/17

2015/16

### **8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 6 mdr. vedrørende Ford Transit varebil, med en ydelse på ca. 3 t.kr. pr. måned, i alt 18 t.kr.
- Restløbetid i 19 mdr. vedrørende Ford Transit varebil, med en ydelse på ca. 3 t.kr. pr. måned, i alt 64 t.kr.
- Restløbetid i 17 mdr. vedrørende Ford Focus personbil, med en gennemsnitlig ydelse på ca. 4 t.kr., i alt 74 t.kr.
- Restløbetid i 50 mdr. vedrørende Ford Focus varebil, med en ydelse på ca. 3 t.kr. pr. måned, ialt 175 t.kr.
- Restløbetid i 52 mdr. vedrørende Ford Focus varebil, med en ydelse på ca. 2 t.kr. pr. måned, ialt 115 t.kr.
- Restløbetid i 24 mdr. vedrørende lokaler med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr., i alt 192 t.kr.